АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2025                                       г.Моршанск                                     №    747

О признании утратившим силу постановления  администрации Моршанского

муниципального округа от 24.04.2025 № 685  «О внесении изменений в

приложение к постановлению администрации Моршанского муниципального

округа от 04.03.2024 №286 «Об утверждении Положения о муниципальной

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Моршанского

муниципального округа Тамбовской области»

        В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об

основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних», законом Тамбовской области от 07.07.2021 № 645-З

«О порядке создания и осуществления деятельности комиссий по делам

несовершеннолетних и защите их прав в Тамбовской области», Законом

Тамбовской области от 25.12.2006 № 131-З «О наделении администраций

городских округов, администраций муниципальных округов Тамбовской

области отдельными государственными полномочиями по созданию и

организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите

их прав», администрация Моршанского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Признать утратившим силу постановление  администрации

Моршанского муниципального округа от 24.04.2025 № 685  «О внесении

изменений в приложение к постановлению администрации Моршанского

муниципального округа от 04.03.2024 №286 «Об утверждении Положения о

муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Моршанского муниципального округа Тамбовской области».

    2. Отделу организационной и кадровой работы администрации

Моршанского муниципального округа (Ивашина) обеспечить опубликование

настоящего постановления на сайте сетевого издания  «РИА «ТОП 68»

(www.top68.ru) и размещение на официальном сайте администрации

Моршанского муниципального округа (www.rmorshansk.ru).

Глава  Моршанского

муниципального округа                                                               П.М.Фетискин

М.В.Сермягина

8(47533)4-40-64

http://www.top68.ru/
http://www.rmorshansk.ru/